

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 61646876

---

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.668,35 RON - 2.668,35 RON

---

Descriere: Catalog clasa pregatitoare buc 2 25.21 50.42 9.58 Catalog invatamant primar buc 7 37.82 264.74 50.30 Catalog invatamant gimnazial buc 8 37.82 302.56 57.49 Carnet elev 1-4 buc 40 1.68 67.20 12.77 Carnet elev 5-8 buc 40 1.68 67.20 12.77 Condica cadre didactice buc 8 46.22 369.76 70.25 Condica prezenta nedidactic buc 6 11.77 70.62 13.42 Hartie copiator A4 top 30 12.61 378.30 71.88 Dosar sina buc 100 0.59 59.00 11.21 Dosar pvc buc 120 0.59 70.80 13.45 Plic mare buc 65 1.68 109.20 20.75 Plic mic buc 20 0.13 2.60 0.49 Folie protectie buc 200 0.13 26.00 4.94 Capse mari buc 5 1.26 6.30 1.20 Decapsator buc 2 4.21 8.42 1.60 Creioane buc 20 2.1 42.00 7.98 Lipici buc 2 5.47 10.94 2.08 Evidentiatoare diverse culori buc 15 2.95 44.25 8.41 Pix gel negru,rosu, albastru buc 15 2.95 44.25 8.41 Pix albastru subtire buc 10 2.95 29.50 5.61 Registru intrare iesire buc 2 15.97 31.94 6.07 Registru A4 buc 3 9.25 27.75 5.27 Pixuri buc 4 0.84 3.36 0.64 Agrafe birou buc 4 1.26 5.04 0.96 Registru intrare iesire buc 2 17.65 35.30 6.71 Registru avere+interese buc 2 29.42 58.84 11.18 Banda adeziva marcare buc 6 34.46 206.76 39.28 Banda avertizare 10cm/1m buc 15 11.35 170.25 32.35 Catalog gradinita coperta piele buc 5 21.01 105.05 19.96

---